

Pachet materiale de curatenie

I.D.: 107021544

Data publicarii	09.12.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 963,45 RON - 963,45 RON

Descriere: Nr / Produs / um / Cantitate / Pret fara TVA / Valoarea / Valoarea TVA 1 Matura cu coada buc 2 29.41 58.82 11.18 2 Faras metalic cu coada buc 1 21.01 21.01 3.99 3 Faras plastic cu coada buc 1 15.13 15.13 2.87 4 Solutie gresie buc 1 15.13 15.13 2.87 5 Solutie parchet buc 1 33.61 33.61 6.39 6 Galeata mop buc 3 15.13 45.38 8.62 7 Coadă Mop buc 2 6.72 13.45 2.55 8 Mop rezerva buc 3 6.72 20.17 3.83 9 Clin buc 14 13.45 188.24 35.76 10 Pronto buc 6 17.65 105.88 20.12 11 Lavete set 2 15.13 30.25 5.75 12 Cozi mop buc 2 4.20 8.40 1.60 13 Rezerva mop buc 6 7.98 47.90 9.10 14 Cos gunoi buc 1 11.76 11.76 2.24 15 Cos gunoi buc 1 63.03 63.03 11.97 16 Saci 60 l rola 1 6.30 6.30 1.20 17 Aparat Airwich buc 2 58.82 117.65 22.35 18 Rezerva Air wich buc 2 30.25 60.50 11.50 19 Solutie pardoseli buc 2 33.61 67.23 12.77 20 Rola bucatarie 200m buc 1 33.61 33.61 6.39
